EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71906025Q

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit DA.VIL.RA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2017
6. Kohézgjatja Nga: 29/06/2017

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Lagjja Ish
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Blloku, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati7/1, Hyrja 1, Kati 1,
Kodi Postar 1001

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Produkte parfumerie dhe kozmetike me pakice, veshje dhe
produkte weellnes.
10. Administratori/ét Raffaele Costabile
10.1 Afati i em&rimit Nga: 29/06/2017 Deri: 29/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét RaffaeleCostabile
12.1 'Vlera e kapitalit Para: 34,00 Natyre:
12.2 Numrii pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét VincenzoPagnotta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 33,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét DanieleMagnelli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DA.VI.RA
Telefon: 0697998404

17. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i themelimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362537-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2017 Numri 1 eeshtjes: CN-600920-12-17

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

u be (""Pezulluar')

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2017 ku
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem 1 aktivitetit nga data 15.12.2017 - pa afat
Statusit ishte ("Aktiv")

Daté: 07/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F19523-86B3-496A-9DF0-23F04CF6F4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0A658F-3D43-4FFE-BDE8-247C5D917684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CD2A75-6B9F-4C2B-ACC5-3AA58E571EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01693A4C-301F-4255-84A8-8BF735C34B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE0E13-B262-48CD-A540-3E739A4636D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE13DD19-AA69-41F5-B327-FBEC76803B0F

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)



